МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 4
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН
СЕЛО ЕЙСКОЕ УКРЕПЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
от 10 января 2020 года                                                                               №  28
с. Ейское Укрепление
Об организации работы по соблюдению антикоррупционного законодательства.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря  2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании приказа  Министерства образования и науки Краснодарского края «О нарушениях при привлечении пожертвований и целевых  взносов» от 18 октября 2013г. № 47.16480/11-14В,  письма министерства образования и науки Краснодарского края от 16 октября 2015 года № 47-16097/15-14 «О результатах II этапа мониторинга реализации антикоррупционного законодательства, в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, предупреждению и профилактике коррупционных  правонарушений в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 4 муниципального образования Щербиновский район село Ейское Укрепление,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в  муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 4 муниципального образования Щербиновский район село Ейское Укрепление Махину Алину Николаевну, старшего воспитателя, председателя профсоюзного комитета.
2. Вменить в обязанности ответственному за антикоррупционную политику:
· Разработку плана работы по противодействию коррупции на 2020 год
· Осуществление контроля реализации плана работы по противодействию коррупции

[image: F:\Антитеррор 2019-20 уч.год\Скан приказов\2020-06-01 003.jpg]
image1.jpeg
e VYuacTHe B pacCMOTpeHHMM oOOpalleHHil rpakaaH (COTPY/IHMKOB) B
KOTOPBIX ~ COJEPIKATCSl  CBEJIGHHsl O BO3MOMKHBIX — KOPPYILMOHHBIX
HPOSIBIICHUSIX

o OOHOBIIEHUE JIOKYMEHTapHO# 6a3bl AQHTUKOPPYITIHOHHON
HaNpaBJIeHHOCTH Ha O(GULIMATIBLHOM caiiTe yupeKIeH s

3 yTBep,ElI/ITb (by”l\'L[H()H’d.]bHl)lC 00513aHHOCTH JiMga, OTBETCTBEHHOI'O 3a
peanu3almio aHTHKOPPYNLUMOHHON MOMUTHKH B MYHUIMNATBHOM OHO/DKETHOM
JIOLIKOJIEHOM 00pa30BaTe/IbHOM yUYpesk/IeHnn JeTckuil caa No 4 MyHHIHMIIaIBHOTO
obpasosanus Illepounosckuii paion ceno Eiickoe Ykpennenue (mpunoxkenue N
1Y)

4. OTBeTCTBEHHOMY JIMIly 3a AHTHKOPPYILMOHHYIO TONMTHKY MaxuHo#
Amure HukxomaesHe MNpe/loCTABMTH HA YTBepXKIeHHe IUlaH paboTel 1O
npoTuBoeicTBHIO Koppynimu Ha 2020 rox, B cpok o 28 susaps 2020 roaa.

5. KOHTpOIIb 3a HCMOJIHEHHEM HACTOSILEro MPHKa3a OCTABIISIO 3a COOOH.

6. Tlpuka3 BcTymaer B CHILY CO JIHs €ro MOJIMCAHHS.

3aBeyrOLIMH MyHHLMIIA) 11)1{1)1\1/;3621
V t‘ 201

JOUIKOJIbHBIM 00pa3oBaTeIbHKIM 3 ¥]
. e

netckuii cax Ne 4my Hlxlmman.{,ﬂe’ﬁ}

oOpazoBaHust UJ,eponHOBLKMFi pﬁﬁ

ceno Eiickoe YkperieHue — 3\%

% SR
GRS S
-,:’ 0y Wik W 4 D =
Y .7;”‘ : ‘_:\“« =
. 2